
Uchwała Nr XXV/380/2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 czerwca 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), art. 20 ust. 1 i 3 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1593 z późn. 
zm.)  oraz  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich ( Dz. U. Nr 146 poz. 1223 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr  II/5/2006 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  1  grudnia  2006 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kalisza  wprowadza się następującą zmianę: 
w § 1 ppkt. a) otrzymuje brzmienie 

„ a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6.000,-zł.,”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2008r. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXV/380/2008 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 26 czerwca 2008 roku

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  dla  Prezydenta  Miasta 
Kalisza

Zgodnie z art.  18 ust.  2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej  właściwości  Rady  Miejskiej  należy  ustalenie  w  tym  również  zmiana 
wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta.

W roku bieżącym dla wszystkich pracowników Urzędu zaplanowano w budżecie środki na 
podwyżki wynagrodzeń.

Zmiana  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich,  wprowadziła  nowe  stawki  wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla Prezydentów Miast.

W roku  ubiegłym,  mimo  że  wszyscy  pracownicy  Urzędu  otrzymali  podwyżki  zgodnie  z 
zaplanowanymi na ten cel środkami w budżecie, to wynagrodzenie Prezydenta Miasta Kalisza 
nie uległo zmianie. Zasadnym jest by płaca Prezydenta Miasta, które liczy około 109 tysięcy
mieszkańców i jest pozytywnie postrzegane ze względu na mnogość inicjatyw i działań w 
wielu dziedzinach życia, uległa podwyższeniu do proponowanej wysokości.




